
 

 

 

Nr postępowania: ZP/268/001/U/22 

         26.10.2022 r. 

 

 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Wykonanie aplikacji mobilnej na smartfony 

w ramach projektu Greencoin realizowanego ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

  

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje informacje  

z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 26.10.2022 r., o godz. 10:30. 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 
oferty [PLN] 

Termin realizacji 
etapu I 

1 
CODEMA Sp. z o. o. 

ul. Anny Walentynowicz 10, 20-328 Lublin 
553 500,00 5 miesięcy 

2 
T2T System Sp. z o.o. 

ul. Jana Pawła 25a/C, 47-440 Nędza 
484.128,00 4 miesiące i 15 dni 

3 

PRIMIGENIUS Maciej Kabaciński Mariusz Klonowski 

Bartosz Kubacki Łukasz Szymański spółka cywilna 

ul. Józefa Ignacego Kraszewskiego 1, 85-240 Bydgoszcz 

345 630,00 4 miesiące 

 
       

 

 
 
 

................................................................ 

(podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej 

 
sporządziła: W. Gładysz 


